[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2015 	                                                                                                      № 34
п. Большая Саровка

	Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Саровское сельское поселение»

	В соответствии с решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011 № 122 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение» и в связи с отказом МБУ «Саровский СКДЦ» от права оперативного управления  на имущество

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления муниципального бюджетного учреждения «Саровский СКДЦ» в муниципальную казну муниципального образования «Саровское сельское поселение»  имущество согласно приложению.
2. Указанные в п. 1 настоящего постановления мероприятия провести бухгалтеру администрации Саровского сельского поселения Н.А.Васильковской в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения О.В.Трифонову.
            4. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2015г.

Глава поселения							        В.Н.Викторов

Приложение к постановлению
администрации Саровского поселения
от 27.03.2015 № 34

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную казну
муниципального образования «Саровское сельское поселение»

	№
п/п
	Наименование  имущества
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Сумма,
 (руб.)

	1
	Насос

	1
	4613,00

	2
	Электродвигатель

	1
	3318,29

	Итого:
	7 931,29